

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza na wystawę prac Marii Cygał pn. „Haftowe Impresje”

Do 30 sierpnia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek 25) w ramach wystawy pt. "Haftowe Impresje" będzie można obejrzeć prace Marii Cygał .

Najnowsza wystawa prezentowana w galerii Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej daje możliwość zaprezentowania bogatej kolekcji dzieł – obrazów wykonywanych w technice haftu krzyżykowego, koralikowego, a także szydełkowych serwetek i bieżników.

Maria Cygał pochodzi z Dobrej, a od 41 lat jest mieszkanką Porąbki (gm. Dobra).

Z zawodu krawcowa, zainspirowana kreatywnością i pracami swojej córki zajęła się najpierw haftem krzyżykowym, a nieco później dzierganiem na szydełku. Zamiłowania artystyczne rozwinęła także podczas okresu rekonwalescencji. Wykonywała na szydełku bieżniki, serwetki dla rodziny, znajomych, a także na dożynki, wyjazdy parafialne. Haft krzyżykowy to technika, którą Pani Maria zajmuje się już dziesięciu 10 lat.

Rodzina zawsze była i jest dla artystki największą wartością i szczęściem. Pani Maria jest mężatką, ma czworo dzieci i dziewięcioro wnucząt. Artystka od trzech lat przebywa na emeryturze, aktywnie działa także na rzecz swojej społeczności, będąc od 21 lat przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich w Porąbce, współpracującym również z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Dobrej. Jest członkinią Stowarzyszenia

Rodzin Katolickich, Akcji Katolickiej, Caritas oraz rady parafialnej w Dobrej.

Od 4 lat Koło Gospodyń Wiejskich w Porąbce angażuje się w projekty „Dziennego Domu „Senior +” w Dobrej, jak również Klubu „Senior +” w Porąbce. Wsparciem oraz inspiracją do działania, również w zakresie twórczym, są dla autorki panie Monika Majerczyk – opiekunka klubu „Senior +” w Porąbce oraz Małgorzata Zoń i Wioletta Trzaska.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!



Powiat
Limanowski



Zapraszamy na wystawę prac
Marii Cygal pt.

„Haftowe Impresje”



w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
Rynek 25 /Buzodrom/



Wystawa będzie prezentowana od 2 do 30 sierpnia br.